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«خداى متعال مى  فرماید: اى پســر آدم! مرا در درونت یاد کن تا تو را در 
میان [فرشتگان] خودم یاد کنم. اى پسر آدم! مرا در خلوت یاد کن تا تو را 
در خلوت، یاد  کنم. اى پسر آدم! مرا در میان جمع یاد کن تا تو را در میان 
جمعى بهتر از جمع تو، یاد  کنم».[سپس] فرمود: «هیچ بنده اى نیست که 
خدا را در میان جمعى از مردم یاد کند، مگر آن که خداوند در میان جمعى 

از فرشتگان، از او یاد مى  کند». 

مارلو توماس 
پدرم گفت: مردم دودسته  هستند؛ بخشــنده و گیرنده. گیرنده ها بهتر 

مى خورند؛ اما بخشنده ها بهتر مى خوابند .
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به مناسبت روز خبرنگار، با حضور شهردار شاهین شهر، رؤساى 
شوراهاى اســلامى شهرستان شاهین شــهر، میمه وبرخوار و

 شهر شاهین شهر، از خبرنگاران شاهین شهر و استان اصفهان 
تجلیل به عمل آمد.

شهردار شاهین شهر، در این مراسم ضمن عرض خوش آمدگویى 
و گرامى داشت یادوخاطره شــهداى گران قدر ایران اسلامى و 
شهداى خبرنگار، به خصوص شهید «محمود صارمى» و تبریک 
اعیاد خجسته قربان و غدیرخم گفت: درخصوص جایگاه قلم و 
نوشتن، همین بس که خداوند متعال در قرآن کریم به قلم و آنچه 

توسط قلم نوشته مى شود قسم یاد کرده است.
«حمید عشقى» در ادامه افزود: قلم و نوشتن سرچشمه پیدایش 
تمدن هاى انسانى، پیشــرفت و تکامل علوم، بیدارى اندیشه ها 
و افکار، شکل گرفتن مذهب ها و سرچشــمه هدایت و آگاهى 

بشر است.
عشقى، در بخشى از سخنان خود به وضعیت نامساعد شهردارى 
شاهین شهر در بدو شروع به کار خویش پرداخت و اظهار داشت: 
خوشبختانه با توکل به ذات بارى تعالى، همکارى همکاران در 
شهردارى، پشتیبانى و راهنمایى هاى اعضاى شوراى اسلامى 
شهر و همدلى و مساعدت شهروندان فهیم، توانستیم در مدت 
کوتاهى تمام حقــوق معوقه کارکنان و کارگران و بخشــى از 
بدهى هاى پیمانکاران را پرداخت کنیم و انگیزه و آرامش را به 

شهردارى و شهر بازگردانیم.
شهردار شاهین شهر، به بودجه 2250میلیاردریالى سال 1398 
شهردارى و سازمان هاى وابسته اشــاره کرد و گفت: باتوجه به 
گذشت چند ماه از شروع سال، 11درصد از بودجه مصوب را جلو 
هستیم و در این راستا توانســتیم بیش از 70درصد پروژه هاى 

عمرانى را در سال جارى شروع کنیم.
وى گفت: آغاز به کار احداث پروژه عظیم متروى شاهین شهر به 
اصفهان، مراحل نهایى خود را سپرى مى  کند و احداث این پروژه 
یکى از آرزوهاى شهروندان و شوراى اسلامى شاهین شهر بود که 

از ابتداى امسال تاکنون، با برگزارى بیش از ده جلسه تخصصى در 
شهردارى، استان و تهران توانستیم مجوزهاى لازم را اخذ کنیم؛ 
امیدواریم در آینده نزدیک توســط مسئولان کشورى، کلنگ 

احداث این پروژه به زمین زده شود.
عشقى، از اعضاى شوراى اســلامى شاهین شهر، نماینده مردم 
شهرستان هاى شاهین شهر و میمه وبرخوار در مجلس شوراى 
اسلامى، استاندارى، شوراى عالى حمل ونقل و زیربنایى وزارت 
راه وشهرســازى و همه کســانى که در اخذ مجوزهاى پروژه 
متروى شاهین شــهر به اصفهان همکارى و مساعدت کردند، 
تشکر به عمل آورد. شهردار شاهین شهر، انتخاب این شهرستان 
را به عنوان پایلوت شــهر هوشمند در اســتان اصفهان توسط 
استاندارى، برگ زرینى دیگر از اقدامات شهردارى شاهین شهر 
عنوان داشت و گفت: امیدواریم با توجه به پتانسیل هاى بسیار 
خوب در این شهر و همکارى دیگر اداره ها بتوانیم شاهین شهر 
را به یک شهر هوشمند ایده آل در سطح استان و کشور معرفى 

کنیم.
عشقى، در ادامه سخنان خود به اهم پروژه هاى عمرانى فعال در 
شاهین شهر؛ از جمله عملیات هاى اجرایى احداث فاز 2 بوستان 
انتهاى خیابان حافظ به مساحت حدود 40هزار مترمربع، مسیر 
دوچرخه سوارى حاشیه مسیل شهر و جاده سلامت در انتهاى 
بلوار شیخ بهایى اشــاره کرد. مدیریت شهرى شاهین شهر، به 
عملکرد سازمان هاى وابسته به شــهردارى اشاره کرد و گفت: 
متأسفانه طى ســال هاى گذشــته به علت عدم نقدینگى لازم 
بیش از 40 اتوبوس سازمان مدیریت حمل ونقل شهردارى در 
پارکینگ متوقف شــده بود که با همکارى و عزمى جهادى در 
راستاى رفاه شهروندان عزیز توانستیم بسیارى از این اتوبوس ها 
را توسط کارشناسان ســازمان تعمیر و به چرخه حمل و نقل 
شــهرى بازگردانیم. وى همچنین اعلام کرد: با مصوبه شوراى 
اسلامى شاهین شهر، یک دستگاه اتوبوس جدید ویژه جانبازان و 
معلولان گران قدر به ارزش 6میلیاردریال خریدارى کرده ایم که 

در دهه ولایت مورد بهره بردارى قرار خواهد گرفت.
عشــقى، اجراى بیش از 500 برنامه فرهنگى و رفاهى توسط 

سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى را گامى استوار 
در راستاى حفظ و ترویج فرهنگ در شهر قلمداد کرد و گفت: 
بخشــى از این برنامه ها در «دهه ولایت» در قالب هجده برنامه 
متنوع اجرا خواهد شد. شهردار شاهین شــهر به بیش از 350 
هکتار فضاى سبز در این شهرستان و حدود 20 مترمربع سرانه 
فضاى سبز هر شهروند اشاره کرد و افزود: به رغم مشکلات فراوان 
در بخش تأمین آب، با پیگیرى ها و تمهیدهاى سازمان سیما، 
منظر و فضاى سبز شهردارى حتى یک متر از فضاى سبز شهر 

خشک نشد.
وى خاطرنشان ســاخت: امیدواریم با عنایات خداوند متعال و 
همکارى یکدیگر بتوانیم بیش از 50هزارمتر مربع فضاى سبز در 

نقاط مختلف شاهین شهر ایجاد کنیم.
عشــقى، ســازمان آتش نشــانى و خدمات ایمنى شهردارى 
شاهین شهر را یکى از فعال ترین ســازمان هاى آتش نشانى در 
سطح استان عنوان کرد و گفت: این سازمان با دراختیارداشتن 
نیروهاى مجــرب و توانمند ضمن پوشــش کامل شــهر، در 
عملیات هاى گوناگون خــارج از محدوده در شهرســتان ها و 

استان هاى مجاور نیز به یارى و نجات هم نوعان خود مى شتابد.
شــهردار شاهین شــهر، بابیان این که درحال حاضر شهردارى 
آماده کار، تلاش و پیگیر احداث پروژه هاى عمرانى است گفت: 
امیدواریم با الطاف بى کران خداوند، همدلى، و پشتیبانى همه 
مســئولان به خصوص اعضاى شوراى اســلامى شاهین شهر، 
بتوانیم پروژه هاى مدنظر در بودجه را به ســرانجام برســانیم و 
تقدیم شهروندان فهیم شهر کنیم. عشقى، در پایان از همکارى 
و مساعدت مسئولان اســتان و شاهین شهر به خصوص اعضاى 
شوراى اسلامى شهر در راستاى پیشــبرد اهداف و برنامه هاى 

شهردارى تشکر کرد.
«اســماعیل فرهادى» رئیس شــوراى اســلامى شهرستان 
شاهین شهر و میمه نیز در این مراسم ضمن تبریک روز خبرنگار، 
خبرنگاران را دلاوران خستگى ناپذیر خطاب کرد و گفت: بى شک 
خبرنگاران تجسم امانت دارى، مسئولیت دارى، تعهد و دلسوز 

مردم و مسئولان هستند.

وى در ادامه به ســایر صفات خبرنگاران از جمله سخت کوشى 
آنان پرداخت و افزود: خبرنگاران باید با تخصص و تعهد خود به 
دور از جریان هاى سیاسى و حب و بغض، اخبار را تهیه و به گوش 

مردم برسانند.
فرهادى، به همکارى و وحدت همــه اداره ها و نهادها خصوصاً 
شهردارى و شــوراى اســلامى در شاهین شهر اشــاره کرد و 
افزود: خوشــبختانه با رعایــت و توجه به ایــن دو مقوله مهم، 
شاهین شهر روزبه روز مسیر توسعه و پیشرفت را سپرى مى کند. 
«نرگس الســادات موســوى» رئیس جدید شــوراى اسلامى 
شاهین شهر نیز در جلسه قدردانى از خبرنگاران ضمن تبریک 
روز خبرنگار، رسانه را عامل توســعه یافتگى جوامع برشمرد و 
گفت: رسانه ها و خبرنگاران چشمان بیناى جامعه هستند که 
براى آگاهى رسانى مردم تلاش و کوشش مى  کنند. وى در ادامه 
اظهار داشت: خبرنگاران باید سعى کنند واقعیت ها را با اخلاق 
و تعهد همراه با صداقت، به سمع و نظر جامعه برسانند. موسوى، 
در بخشى از سخنان خود همدلى و همیارى را رمز موفقیت در 
همه کارها و اقدامات قلمداد کرد و گفت: خوشبختانه در شوراى 
اسلامى شاهین شهر با وجود اختلاف سلیقه ها، روحیه همکارى 
بیش ازپیش وجود دارد. رئیس شوراى اسلامى شاهین شهر، از 
اقدامات ارزنده شهردار شاهین شــهر در زمینه احداث یا شروع 
به کار پروژه هاى عمرانى به رغم موانع و مشکلات مالى در شهر 
تشکر کرد و افزود: با داشــتن روحیه جهادى در سایه وحدت و 
یکدلى مجموعه شهردارى و اعضاى شوراى اسلامى اتفاق هاى 
بسیار خوبى رخ خواهد داد و نتیجه آن به نفع شهر و شهروندان 
تمام مى شود. گفتنى است در این جلسه خبرنگاران، پرسش ها و 

پیشنهادهاى خود را با مسئولان در میان گذاشتند.
شایان ذکر است اصحاب رسانه، از تلاش ها و خدمات شهردارى 
و شوراى اسلامى شاهین شهر در راستاى پیشرفت و آبادانى شهر 
و رفاه شهروندان تشــکر کردند. همچنین لوح سپاسى از سوى 
شهردار و رؤساى شوراهاى اسلامى شهرستان شاهین شهر، میمه 
و شهر شاهین شهر به خبرنگاران در راستاى اطلاع رسانى صحیح 

و به موقع اخبار مربوطه تقدیم شد.

آغاز به کار بیش از 70درصد پروژه هاى عمرانى شهردارى شاهین شهر در سطح شهر
لیدا وطن خواهان/  گروه استان ها
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شرکت قند اصفهان (سهامى عام) در نظر دارد 
نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 

لذا متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند جهت بازدید از خودروهاى مذکور از مورخه 1398/05/22 
به مدت 10 روز کارى در ساعت ادارى به محل شرکت واقع در خیابان جى شرقى، سه راه ارغوانیه، 

ساختمان ادارى، دفتر تدارکات، تلفن 35210810-11 
(داخلى 361) مراجعه نمایند. 

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آگهى 
لغایت یکشنبه 1398/06/03 در محل شرکت واقع 

در خیابان جى شرقى، سه راه ارغوانیه 
تاریخ گشایش اسناد مزایده: مطابق اسناد مزایده 

اعلام خواهد شد. 
بیشتر اطلاعات  جهت  تماس  هاى  شماره 

 11-35210810-031 داخلى 361 آقاى امین جعفرى 
ساعت 8 صبح لغایت 12 ظهر

مدلشرحردیف

1381وانت مزدا 2000- آبى متالیک 1

1378وانت مزدا 2000- آبى متالیک 2

1378وانت مزدا 2000- قهوه اى متالیک 3

1385پژو 405 جى ال ایکس - مشکى متالیک4

1381پژو 405 جى ال ایکس - مشکى روغنى 5

1383پژو 405 جى ال ایکس - مشکى متالیک6

1375پیکان وانت - سفید7

آگهـى مزایـده عمومـى 
فروش خودروهاى مازاد بر نیاز متعلق به شرکت قند اصفهان

شرکت قند اصفهان (سهامى عام) 

از کلیه سهامداران محترم شرکت مهندسى فن گستر پلى اکریل  بدینوسیله 
(سهامى خاص) د عوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/06/06 در محل شرکت واقع در اصفهان، چهار 
راه آبشار، نبش آبشار اول، ساختمان شرکت پلى اکریل ایران برگزار مى شود، حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه :  

1-  تغییر اعضاى حقیقى هیئت مدیره شرکت 
2- اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

شرکت فرآورده هاى نسوز ایران (سهامى عام) در نظر دارد فعالیت ذیل را از 
طریق برگزارى مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

1- عملیات بهره بردارى نگهدارى و تعمیرات پرس هاى هیدرولیک هورن 
2- تولید آجر خام

لذا متقاضیان مى توانند ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهى جهت بازدید و دریافت 
اسناد مناقصه به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان - مبارکه و یا با 
شماره تلفن 52542740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند و یا به سایت شرکت 

Web:www.irefco.ir مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به صورت فوق العاده 
شرکت مهندسى فن گستر پلى اکریل (سهامى خاص) 

شماره ثبت 19207   اصفهان

آگهـى مناقصـه

هیئت مدیره شرکت مهندسى فن گستر پلى اکریل

آگهى مزایده عمـومى (نوبت دوم) 
هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان در نظر دارد:  نسبت به اجاره غرفه بستنى فروشى 
هتل پارسیان سوئیت به همراه سالن به آدرس: اصفهان، ابتداى بلوار آیینه خانه، مقابل سى و سه پل از طریق مزایده عمومى به 
شرکت ها و اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط اقدام نماید. از متقاضیان دعوت به عمل مى آید از تاریخ انتشار این آگهى حداکثر ظرف مدت 7 
روز کارى در ساعات ادارى شنبه تا چهارشنبه 9 الى 14 (به جز پنجشنبه ها) به دفتر کمیسیون معاملات شرکت جهت اخذ فرم شرایط شرکت در 
مزایده به آدرس زیر مراجعه فرمایند:تهران، بزرگراه شهید چمران، تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) ضلع جنوبى هتل پارسیان اوین، شرکت پیشرو 

سیاحت، طبقه دوم، دفتر کمیسیون معاملات 
* تاریخ بازگشایى پاکت هاى متقاضیان ساعت 10 صبح روز شنبه 98/06/02 مى باشد. 

 www.pih.ir .ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان مراجعه فرمایند *
* هزینه اسناد مبلغ 500,000 ریال مى باشد.
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